



## de Chillán Viejo Dir. Administración de Educación Municipal

APRUEBA ACTA DE RECEPCION PROVISORIA LICITACION PÚBLICA Nº 13/2013, ID: 3671-17-LE13 DENOMINADA "DISEÑO E IMPLEMENTACION AULA INTEGRACION LICEO PACHECO ALTAMIRANO".

## DECRETO Nº 4115 Chillán Viejo, 08.08.2013

VISTOS: Las facultades que confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundida con todos sus textos modificatorios; los Decretos Alcaldicios N° 2030/9.12.08 y 2040/10.12.08, mediante los cuales se nombra y delega atribuciones al Administrador Municipal, respectivamente; El Decreto N° 7.076 de fecha 13.12.2012, que aprueba el presupuesto de Educación Municipal año 2013;

## CONSIDERANDO:

a) El Decreto N° 1291 de 04 de Marzo del 2013, que aprueba bases y llamado a licitación pública, N° 13/2013, ID: 3671-17-LE13 DENOMINADA "DISEÑO E IMPLEMENTACION AULA INTEGRACION LICEO PACHECO ALTAMIRANO".

b) El Decreto N° 1923 de 10 de Abril del 2013, que aprueba la adjudicación licitación pública, N° 13/2013, ID: 3671-17-LE13 DENOMINADA "DISEÑO E IMPLEMENTACION AULA INTEGRACION LICEO PACHECO ALTAMIRANO".

c) El Decreto N° 2521 de 13 de Mayo del 2013, que aprueba contrato y designa inspección Técnica de la licitación pública, N° 13/2013, ID: 3671-17-LE13 DENOMINADA "**DISEÑO E IMPLEMENTACION AULA INTEGRACION LICEO PACHECO ALTAMIRANO**".

d) El Decreto N° 4065 de 05 de Agosto del 2013, Designa comisión para Elaboración de Informe de Acta de Recepción Provisoria de licitación pública, N° 13/2013, ID: 3671-17-LE13 DENOMINADA "DISEÑO E IMPLEMENTACION AULA INTEGRACION LICEO PACHECO ALTAMIRANO".

e) ACTA DE RECEPCION PROVISORIA con fecha de 07 Agosto 2013, licitación pública, N° 13/2013, ID: 3671-17-LE13 DENOMINADA "DISEÑO E IMPLEMENTACION AULA INTEGRACION LICEO PACHECO ALTAMIRANO".

DECRETO:

1.- APRUEBESE, la recepción Provisoria de la obra denominada "DISEÑO E IMPLEMENTACION AULA INTEGRACION LICEO PACHECO ALTAMIRANO". Conforme a licitación pública, Nº 13/2013, ID: 3671-17-LE13 a Comercial NORFI LTDA., por un monto de \$ 9.157.050.- (impuesto incluido).

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

FRANCISCO FUENZALIDA VALDES SECRETARIO MUNICIPAL

UAV / FFV / MGGB / MVY / RMR / luv.

DISTRIBUCION: Secretaría Municipal, Finanzas DAEM, Educación.

S N S

UNISESTATED VALDES
ADMINISTRATION MUNICIPAL